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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52617803M

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit WAKESKY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   KAVAJE, Lagjja nr.1, Bulevardi "Josif 
Budo" ndertese 5-kateshe, kati i pare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria organizon ture te ndryshme  , turizëm kulturor, 
turizëm bujqësor dhe mbjellje, kampe dhe mallra sportive në 
natyrë, tregti e importit, prodhim motoçikletash elektrike dhe 
biçikletash elektrike, përpunim dhe dhënie me qira dhe tregti 
importi, tregti me qira makinash dhe pjesë auto, restorante 
dhe hotele, tregti produktesh shëndetësore dhe të kujdesit 
shëndetësor, tregti të aksesorëve të telefonave celularë dhe 
produkteve të vogla elektronike, import dhe eksport tregtisë 
ndërkombëtare, dyqane interneti, tregti elektronike - 
Shoqeria organizon ture te ndryshme te permasave te 
ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, qellime 
udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, ne 
perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar.  -  
Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te 
turizmit vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona 
juridike, fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore 
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/ publike / private, etj;  - Organizim turesh brenda dhe jashte 
vendit. Shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, 
udhetimi, shoqeri transportesh etj, vendase dhe / apo te 
huaja, hotele, resorte, restorante, individe, familje etj,
JIAN SUN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2025 Deri: 12/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JIAN SUN
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SHENGLI LIU
13.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wakesky
E-Mail: wakesky2025@gmail.com  
Telefon: 0688202919  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413516-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA8F86-1407-4A09-AF9D-61DE2E558E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2887855E-FB75-4F54-97DF-8FD9D35DD18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B0F9B-9CF6-433B-9B6F-CE763CCF1D98
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2025


